

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
3€₉₀
Le 2^{ème} :
1€₅₆
Soit **5,46 € les 2**

**SHAMPOING COLOR VIVE
ELSEVE**
300 ml - 13 € le litre
Par 2 (600 ml) : 5,46 €
au lieu de 7,80 €
9,10 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
0€₉₉
Le 2^{ème} :
0€₁₉
Soit **1,18 € les 2**

**CRÈME LAVANTE MAINS
RECHARGE AMANDE DOUCE
NETTO**
500 ml - 1,98 € le litre
Par 2 (1 l) : 1,18 € au lieu de 1,98 €
1,18 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
5€₇₇
Le 2^{ème} :
1€₁₅
Soit **6,92 € les 2**

**PAPIER TOILETTE DOUX
DOUBLE ÉPAISSEUR X32
NETTO**
Par 2 : 6,92 €
au lieu de 11,54 €



-70%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
4€₄₈
Le 2^{ème} :
1€₃₄
Soit **5,82 € les 2**

**ADOUCCISSANT
AMBRE ET ORCHIDÉE
42 LAVAGES
LENOR®**
882 ml - 5,08 € le litre
Par 2 (1,764 l) : 5,82 €
au lieu de 8,96 €
3,30 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
7€₈₇
Le 2^{ème} :
1€₅₇
Soit **9,44 € les 2**

**CAPSULES LAVE-VAISSELLE
ABSOLU TOUT EN 1 X28
SUN®**
420 g - 18,74 € le kg
Par 2 (840 g) : 9,44 €
au lieu de 15,74 €
11,24 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



10%⁽¹⁾⁽²⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE
0,65 €
0€₅₈
L'unité

**SACS POUBELLE CLASSIQUE 25X30L
NETTO**
Offre valable sur différentes tailles signalées en
magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60%, -70% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹⁾⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.